Совет Газимуро-Заводского муниципального округа                  Забайкальского края

РЕШЕНИЕ

27 декабря 2024 года                                                              № 134

с. Газимурский Завод

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАНИЦ  ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «ЖАВОРОНОК»

На основании статьи 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 20 Устава Газимуро-Заводского муниципального округа, утвержденного Решением Совета Газимуро-Заводского муниципального округа № 17 от 01.12.2023 г.,  Положением о территориальном общественном самоуправлении в Газимуро-Заводском муниципальном округе, утвержденным Решением Совета Газимуро-Заводского муниципального округа № 68 от 31.05.2024 г., Совет Газимуро-Заводского муниципального округа решил:
1. Утвердить границы территориального  общественного самоуправления «Жаворонок» в границах улицы 1-я Дачная и многоквартирных домов № 8, 9, 10, 11, 12, 13 сельского поселения Новоширокинское,  Газимуро-Заводского муниципального округа.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в районной газете «Вперед», на официальном сайте Газимуро-Заводского муниципального округа.

Председатель Совета
Газимуро-Заводского 	Е.Ю. Лоницкая
муниципального округа

Глава Газимуро-Заводского
муниципального округа                                                   М.А. Ишенин